様式第４号（第６条関係）

    年  月  日

米 原 市 長  様

  申請者 住 所

  氏 名

連絡先

米原市新幹線通勤者定期券等補助金実績報告書

米原市新幹線通勤者定期券等補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告

します。

新 幹 線

通勤補助

新幹線の利用区間 米原駅   ～    駅

交付申請期間 年  月   ～     年  月

定期券等購入金額(A) 円（月額）

通勤手当等支給額（B)       円（月額）

実績報告額①  (D)

（(A)      円 - (B)      円）×1/2 = (C)       円

                    ※上限 20,000円

(C)       円 ×      か月 = (D)             円

駐車場利

用補助

駐車場契約料金(E)   円（月額）

実績報告額② (F) (F)      円 ※上限 2,000円 ×  か月 ＝ (F)     円

新幹線通

期者住宅

新築補助

住宅の購入に要した経費

(G)
                       円

実績報告額③ (H)
                       円

                ※上限 300,000円

補助金実績報告額

(D) ＋(F)＋ (H)

                       円

（1,000円未満切り捨て）

【添付書類】

 (１) 申請年度に係る全ての新幹線定期券等の写し、または鉄道事業者が発行する領収書兼利用明細書の

写し

 (２) 駐車場利用料金の支払がわかる書類（駐車場利用補助の該当者に限る。）

(３) 住宅新築費の支払がわかる書類（新幹線通勤者住宅新築補助の該当者に限る。）

 (４) その他市長が必要と認める書類

様式第9号(第18条関係)

補助金等交付請求書

  年  月  日

  米 原 市 長    様

住所

申請者

氏名   ㊞

  米原市補助金等交付規則第18条第2項の規定により、次のとおり請求します。

1 補 助 年 度  年度 2
今 回

交付請求額
円

3
補 助 金 等 の

名 称
 米原市新幹線通勤者定期券等補助金交付要綱

4
補助事業等の

名 称
 新幹線通勤補助事業

5
補 助 金 等 の

交付決定の額
円

補助金等交付決定(変更)通知書

第   号

令和  年  月  日

6
補 助 金 等 の

交 付 確 定 額
円

補助金等交付確定通知書

第   号

令和  年  月  日

7
補 助 金 等 の

既 交 付 額

       年  月  日交付             円

       年  月  日交付             円

       年  月  日交付             円

         計                   円

8
補 助 金 等 の

未 交 付 額
               円 (交付確定額 － 既交付額)

金融機関名  預金の

種別
普通

支店名

口座番号

フリガナ

名義人